

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: I.P. Gimnaziul Ivan Bondarev

Obiect: IP Gimnaziului „I.Bondarev,, lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa et.2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			47,41 46,41
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	64,46	23,21
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	64,46	23,21
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t			120,54 120,54
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	64,46	120,54
3	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			87,67 87,67
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	64,46	87,67
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			68,90 0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	650,00	68,90
	1.	TOTAL Демонтажные работы				28 489,95
	2.	Строительные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,13 1,93
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,46	1,93
6	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual .	m2			73,48 43,83
6.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,6500	45,00	29,25
6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
6.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	5,00	0,25
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0030	8,00	0,02
6.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	64,46	43,83
7	RpCI10A	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1200x678x4 mm.	m2			122,72 78,64
7.1	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,5000	55,00	27,50
7.2	2222222222992	Materiale marunte (disc vidia, etc.)	%	5,0000	0,00	0,00
7.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3600	64,46	23,21
7.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	64,46	27,72
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4300	64,46	27,72
7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	50,00	12,50
7.7	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	50,00	2,50
7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			328,71 141,81
8.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
8.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,46	9,67
8.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	64,46	132,14
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
9	CR05A	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu scinduri de rasinoase de 20 mm grosime.	m2			149,09 19,34
9.1	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	0,0210	6 000,00	126,00
9.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,1500	25,00	3,75
9.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	64,46	19,34

10	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice.	m2			309,82
						148,26
10.1	2670112204050	Placi PFL melaminate (OSB 10mm)	m2	1,0500	125,00	131,25
10.2	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	10,00	25,50
10.3	2222222222992	Material marunt (suruburi autofiletante cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)	%	2,7500	0,00	0,00
10.4	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,46	3,22
10.5	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	64,46	135,37
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,46	9,67
10.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
11	IzF11B apl.	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m2			199,86
						103,78
11.1	2873122005400	Granulit pentru betoane(Termoizolant)	m2	1,0400	78,92	82,08
11.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	64,46	103,78
11.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	50,00	14,00
	2.	TOTAL Строительные работы				115 134,67

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.P. Gimnaziul Ivan Bondarev

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Basarabeasca

Obiectul: IP Gimnaziului „I.Bondarev,, lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa et.2

Devizul: IP Gimnaziului „I.Bondarev,, lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa et.2

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 241 511,81 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	48,0000	47,41	2 275,74
					46,41	2 227,74
2	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	94,6000	120,54	11 403,10
					120,54	11 403,10
3	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	94,6000	87,67	8 293,17
					87,67	8 293,17
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	94,6000	68,90	6 517,94
					0,00	0,00
	1.	TOTAL Демонтажные работы				28 489,95
		Inclusiv salariul				21 924,01
	2.	Строительные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	278,9300	5,13	1 431,97
					1,93	539,39
6	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual .	m2	278,9300	73,48	20 494,87
					43,83	12 226,28
7	RpCI10A	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1200x678x4 mm.	m2	48,0000	122,72	5 890,37
					78,64	3 774,77
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	88,4250	328,71	29 066,37
					141,81	12 539,73
9	CR05A	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu scinduri de rasinoase de 20 mm grosime.	m2	88,4250	149,09	13 182,96
					19,34	1 709,96
10	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice.	m2	88,4250	309,82	27 395,74
					148,26	13 109,72
11	IzF11B apl.	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m2	88,4250	199,86	17 672,39
					103,78	9 176,80
	2.	TOTAL Строительные работы				115 134,67
		Inclusiv salariul				53 076,65

Total manopera (ore)	1 163,5228
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	143 624,62
Asigurari sociale	24,0000% 18 000,16
Total	161 624,78
Cheltuieli de transport	7,0000% 4 198,60
Total	165 823,38
Cheltuieli de regie	14,5000% 24 044,39
Total	189 867,77
Beneficiu de deviz	6,0000% 11 392,07

Total General fara TVA	201 259,84
TVA (20%)	40 251,97
TOTAL GENERAL	241 511,81

Inclusiv salariul	75 000,66
-------------------	-----------

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Basarabeasca

Obiectul: IP Gimnaziului „I.Bondarev,, lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa et.2

Devizul: IP Gimnaziului „I.Bondarev,, lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa et.2

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 241 511,81 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,4213	64,46	285,00
2	7124010010700	Dulgher	h-om	43,8075	64,46	2 823,83
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	142,3643	64,46	9 176,80
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	198,0403	64,46	12 765,67
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	37,9200	64,46	2 444,32
6	7422010060100	Timplar	h-om	366,9638	64,46	23 654,49
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	305,5580	64,46	19 696,27
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,4476	64,46	4 154,28
Total manopera						75 000,66
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	13,9465	5,00	69,73
2	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	1,8569	6 000,00	11 141,40
3	2222222222992	Material marunt (suruburi autofiletante cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)	%	2,7500	0,00	381,17
4	2222222222992	Materiale marunte (disc vidia, etc.)	%	5,0000	0,00	66,00
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,8395	18,00	753,11
6	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	181,3045	45,00	8 158,70
7	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	225,4838	10,00	2 254,84
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,9465	2,40	33,47
9	2670112204050	Placi PFL melaminate (OSB 10mm)	m2	92,8463	125,00	11 605,79
10	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	92,8463	175,00	16 248,10
11	2873122005400	Granulit pentru betoane(Termoizolant)	m2	91,9620	78,92	7 257,64
12	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	13,2638	25,00	331,60
13	2874136313300	Diblu din metal	buc	353,7000	0,60	212,22
14	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	24,0000	55,00	1 320,00
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8368	8,00	6,69
16	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,9465	10,00	139,47
Total materiale						59 979,93
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,0000	50,00	600,00
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,7200	50,00	1 285,95
3	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,4000	50,00	120,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,2100	50,00	110,54
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1900	50,00	9,60
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,0300	650,00	6 517,94
Total utilaje						8 644,03
Total						143 624,62
Asigurari sociale				24,0000%		18 000,16
Total						161 624,78
Cheltuieli de transport				7,0000%		4 198,60

Total		165 823,38
Cheltuieli de regie	14,5000%	24 044,39
Total		189 867,77
Beneficiu de deviz	6,0000%	11 392,07
TOTAL Deviz fara TVA		201 259,84
Total		201 259,84
TVA	20%	40 251,97
TOTAL Deviz		241 511,81

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;